بنابراین این نمایشگاه تجاری مهم ترین سکوی ارتباطی و اطلاعاتی است که با

کنفرانس ها و کارگاه های مربوطه همراه است.
www.tradefairdates.com

صنعت نمایشگاه مهم ترین )CPhI-South-East-Asia( آسیا جنوب شرق دارویی صنایع نمایشگاه
دارو در اندونزی و آسیای شرقی است که از 27 تا 29 مارس 2018 )7 تا 9 فروردین 1397( در جاکارتا برگزار

می شود.
این نمایشگاه هر سال به صورت بین المللی برگزار می شود. نمایشگاه جنوب شرقی آسیا، سکوی بسیار خوبی
است، چرا که تمام تولیدکننده ها و خریداران اصلی در صنعت دارویی و شیمیایی همدیگر را ملاقات می کنند
و نوآوری های خود را به معرض نمایش می گذارند و شبکه های ارتباطی ایجاد شده و روابط تجاری درازمدت
به وجود می آید.